



CRAFTER'S London Dry

KATEGORIJA / TIPAS / STILIUS

Džinas, London Dry

KILMĖS ŠALIS / REGIONAS

Estija

GAMINTOJAS

AS LIVIKO

APDOVANOJIMAI

2017 m. – Auksas – *The Spirits International Prestige*

2017 m. – Sidabras – *International Wine & Spirit Competition*

2017 m. – Bronza – *International Wine & Spirit Competition - (The best Gin&Tonic category)*

2017 m. – Platina – *The Spirits International Prestige (The best Packaging Design category)*

2016 m. – Auksas – *The Spirits International Prestige*

2016 m. – Sidabras – *The Spirits International Prestige (The best Packaging Design category)*

2016 m. – *The best alcoholic drink in Estonia;*

ISTORIJA

Prinokusios kadagio uogos distilijuojamos kruopščiai prižiūrint *LIVIKO* džino meistrams ir tampa pagrindine garsiojo *LIVIKO* džino sudedamąja dalimi. Distilijuojami ir kiti kruopščiai atrinkti augaliniai komponentai, kad būtų sukurti klasikiniai ir išskirtinio skonio džinai.

Senovės liaudies išmintis byloja, kad tas, kuris kasdien suvalgo kadagio uogų, nugyvens ilgą ir laimingą gyvenimą.

ŽALIAVA, GAMYBOS YPATUMAI

London Dry Gin - elegantiškas ir gaivus klasikinis sausasis džinas. *CRAFTER'S London Dry* buvo sukurtas siekiant praturtinti tradicinį džino pasaulį, ieškant unikalių šiaurietiško žolelių, kurios būtų derinamos su galingomis kadagio uogomis. *Crafter's London Dry Gin* charakterį lemia Estijos dykumoje surinkta žolelė veronika, kuri kartu su kadagio uogomis ir pankolio sėklomis sudaro gyvybingą gėlių aromato puokštę.

SKONIS, AROMATAI, KITOS SAVYBĖS

Gaivus aromatas, kuriame juntamos kadagio, laimo ir greipfruto natos. Pipirinių ir aitrų skonį papildo gėlių švelnumas.

CRAFTER'S London Dry džinas išsiskiria ypatingu rankų darbo butelio dizainu, už kurį yra pelnęs ne vieną įvertinimą.

VARTOJIMO BŪDAS / DERINIMAS SU MAISTU

Vartojamas kaip kokteilių sudedamoji dalis.

Pagrindinis kokteilis – *CRAFTER'S London Dry* ir tonikas su ledukais ir rozmarino šakele.

PATIEKIMO TEMPERATŪRA



BARKODAS	GALIMOS TALPOS, L	STIPRUMAS, Alc. Vol.	SUPAKUOTA po, but.
4740050004899	0,7	43%	20